
LOTS JENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 34457581

Finsensgade 12
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2025

Thomas Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LOTS JENSEN HOLDING ApS
Finsensgade 12
7400 Herning
e-mailadresse: linatoften29@gmail.com
CVR-nr.: 34457581
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller værdipapirer i andre helt eller delvist ejede datterselskaber samt handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på DKK 3.587.698.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer positive resultater i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-92.534	-8.505
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-72.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-164.534	-8.505
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.955.000	1.490.000
Andre finansielle indtægter	2	979.372	133.117
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.884	-965
Ordinært resultat før skat		3.766.954	1.613.647
Skat af årets resultat	4	-179.256	-27.412
Årets resultat		3.587.698	1.586.235
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		3.387.698	1.386.235
I alt		3.587.698	1.586.235

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		606.500	606.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	606.500	606.500
Anlægsaktiver i alt		606.500	606.500
Tilgodehavende skat		7.725	0
Andre tilgodehavender		753	1.075
Tilgodehavender i alt		8.478	1.075
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.810.221	2.416.534
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.810.221	2.416.534
Likvide beholdninger		62.401	73.041
Omsætningsaktiver i alt		5.881.100	2.490.650
AKTIVER I ALT		6.487.600	3.097.150

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		6.188.406	2.800.708
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		6.468.406	3.080.708
Skyldig selskabsskat		0	16.442
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	16.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.194	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.194	0
Gældsforpligtelser i alt		19.194	16.442
PASSIVER I ALT		6.487.600	3.097.150

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	72.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	72.000	0

2. Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Kursreguleringer	925.438	78.485
Andre finansielle indtægter	53.934	54.634
	979.372	113.117

3. Øvrige finansielle omkostninger

	kr.	kr.
Kursreguleringer	0	0
Andre finansielle omkostninger	2.884	965
	2.884	965

4. Skat af årets resultat

	kr.	kr.
Aktuel skat	179.256	27.412
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	179.256	27.412

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Aktier kr.	Aktier kr.
Kostpris primo	606.500	606.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	606.500	606.500
Nettoopskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Tilbageført opskrivning	0	0
Nettoopskrivning ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	606.500	606.500

Navn, hjemsted: TFD, Total Finans Danmark A/S, Herning

Stemme og ejerandel: 22,2%

Selskabskapital: 500.000

Navn, hjemsted: TFD II, Total Finans Danmark A/S, Herning

Stemme og ejerandel: 30%

Selskabskapital: 500.000

Navn, hjemsted: Effektiv Invest ApS, Herning

Stemme og ejerandel: 50%

Selskabskapital: 40.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret